
Zarządzenie Nr 294/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy w Łasinie 

z dnia 29 września  2020 roku. 

 

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących mienie komunalne  

                   przeznaczonych do zbycia. 

 

 

 

Na podstawie art.35 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami  / Dz.U. z 2020 r., poz.65 z późn. zm / 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Podać do publicznej wiadomości w formie ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

i Gminy w Łasinie, wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży stanowiący  

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Łasin 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     



 

 

 

Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Nr 294/2020  

Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 

z dnia 29 września  2020 roku  

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości  

przeznaczonych do zbycia 

 

Wykaz nieruchomości położonych na terenie Miasta i Gminy Łasin przeznaczonych do zbycia.  

 

 
 
L
p 

 
 

Num
er 

dział
ki 

 
Powie

rz-
chnia  
działk

i 
[ha] 

 
 

Numer Księgi 
Wieczystej 

 
  

Położeni
e 

 
 

Opis 

Przeznaczenie 
w 

miejscowym 
planie 

zagospodaro
wania. 

przestrzenneg
o / 

Studium 
uwarunkowa

ń i  
kierunków 

zagospodaro
wania 

przestrzenneg
o  

 
Forma 
zbycia: 

sprzedaż, 
dzierżawa, 

najem, 
zamiana 

 
Warto

ść 
lokalu 

lub 
gruntu 

[zł] 

 
 

1 

 
 

29/3 
 
 

 
 

0,003
2 

  
 
TO1U/00016
338/4 
 
 

 
Łasin ul. 
Spółdziel
ców   
   

Nierucho
mość 

gruntowa 

 
 

Funkcja 
mieszkaniowa 

 
Sprzedaż  

bezprzetargo
wa 

na poprawę 
warunków 

zagospodaro
wania  

 
1.400,

00 
 
 
  

 
 

2 

 
 

29/4 
 
 

 
 

0,002
8 

  
 
TO1U/00016
338/4 
 
 

 
Łasin ul. 
Spółdziel
ców   
   

Nierucho
mość 

gruntowa 

 
 

Funkcja 
mieszkaniowa 

 
Sprzedaż  

bezprzetargo
wa 

na poprawę 
warunków 

zagospodaro
wania  

 
1.300,

00 
 
 
  

 
3 

 
323 

 
0,065

0 

 
TO1U/00019
101/5 

 
Łasin 
  ul. 
Zamkow
a 13/1   

Lokal 
mieszkaln

y  o 
powierzch

ni 
31,77 m2 ,  
wyposażo

ny  w 
instalacje:  
elektryczn
ą , wodą , 
kanalizacy

 
Funkcja 

mieszkaniowa 

 
Sprzedaż na 

rzecz  
najemcy 

 
46.600

,00 



jną . 

 
4 

 
563 

 
0,026

5 

 
TO1U/00017
715/8 

 
Łasin 
 ul 
Tysiącleci
a 2A/25   

Lokal 
mieszkaln

y  o 
powierzch

ni 
44,49 m2  

, 
wyposażo

ny w 
instalacje:  
elektryczn
ą , wodną 

, 
kanalizacy

jną , 
gazową, 

c.o. 
 

 
Funkcja 

mieszkaniowa 

 
Sprzedaż na 

rzecz  
najemcy 

 
84.200

,00 

 
5 

 
543/

1 

 
0,059

5 

 
TO1U/00021
378/4 

 
Łasin 
 ul 
Odrodze
nia Polski 
9/6   

Lokal 
mieszkaln

y  o 
powierzch

ni 
51,56 m2  

, 
wyposażo

ny w 
instalacje:  
elektryczn
ą , wodną 

, 
kanalizacy

jną , 
gazową, 

c.o. 

 
Funkcja 

mieszkaniowa 

 
Sprzedaż na 

rzecz  
najemcy 

 
79.700

,00 

 
6 

 
532/

5 

 
0,038

6 

 
TO1U/00032
613/4 

 
Łasin 
 ul. 
Odrodze
nia Polski 
8B/3 

Lokal 
mieszkaln

y  o 
powierzch
ni. 52,34 

m2 , 
wyposażo

ny w 
instalacje:  
elektryczn
ą , wodną 

, 
kanalizacy

jną , 
gazową, 

c.o.  

 
Funkcja 

mieszkaniowa 

 
Sprzedaż na 

rzecz  
najemcy 

 
89.800

,00 

7 78 0,610
0 

TO1U/00035
752/1 

Zawdzka 
Wola 
33/4 

Lokal 
mieszkaln

y  o 

Funkcja 
mieszkaniowa 

Sprzedaż na 
rzecz  

najemcy 

53.500
,00 



powierzch
ni. 81,57 

m2 , 
wyposażo

ny w 
instalacje:  
elektryczn
ą , wodną 

, 
kanalizacy

jną do 
szamba . 

8 78 0,610
0 

TO1U/00035
752/1 

Zawdzka 
Wola 
33/5 

Lokal 
mieszkaln

y  o 
powierzch
ni. 70,42 

m2 , 
wyposażo

ny w 
instalacje:  
elektryczn
ą , wodną 

, 
kanalizacy

jną do 
szamba . 

Funkcja 
mieszkaniowa 

Sprzedaż na 
rzecz  

najemcy 

46.200
,00 

Wykaz wywiesza się na okres 21 dni tj. od dnia  29.09.2020 r. do dnia  19.10.2020 r.  
 


		2020-10-06T14:02:28+0200




